

F Xダイレクトプラス 店頭外国為替証拠金取引説明書 新旧対照表

改正前	改正後
<p style="text-align: center;">店頭外国為替証拠金取引説明書</p> <p>(略)</p> <p>カウンターパーティー一覧</p> <p>(略)</p> <p><u>(追加)</u></p> <p>(略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p style="text-align: center;">店頭外国為替証拠金取引説明書</p> <p>(略)</p> <p>カウンターパーティー一覧</p> <p>(略)</p> <p><u>ロイヤル・バンク・オブ・カナダ(銀行業：U.K.FSA [英国金融庁])</u></p> <p><u>Royal Bank of Canada</u></p> <p>(略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p>